

دولت

رئیس‌ی: دیپلماسی جدید در حال ثمردهی است

رئیس‌جمهور با ابراز خرسندگی از ثمردهی روند حرکت جدید دستگاه دیپلماسی کشور و از تقای کم‌سابقه سطح مراودات تجاری کشور با همسایگان، از همه دستگاه‌های اجرایی خواست

به الزامات و اقتضات این رویکرد پایبند باشند. به گزارش پایگاه

چهارشنبه هیأت دولت به مذاکرات بزرگ کشورهای ضامن

روند آستانه و دیدار با روسای جمهور روسیه و ترکیه اشاره کرد و

گفت: بحمدالله حرکتی که در زمینه تقویت سیاست همسایگی

در دیپلماسی جمهوری اسلامی ایران، از سوی دولت مردمی

آغاز شده در حال نتیجه دادن است. در دیدارهای دوجانبه،

هم آقای پوتین و هم آقای اردوغان بسر اجرای توافقات صورت

گرفته با کشورمان مصر بودند که این مسئله پیگیری مجدانه

دستگاه‌های مربوطه را می‌طلبد. رئیس‌جمهور با اشاره به

درخواست رئیس‌جمهور روسیه از ایران برای تکمیل خط راه‌آهن

رشت-آستارا، به معاون اول خود ماموریت داد تا با همکاری

وزارت راه و شهرسازی، روند اجرای این کردبور مهم ترانزیتی را

پیگیری و زمانبندی دقیق را آغاز و تکمیل آن را ارائه کند. رئیس

در ادامه سخنان خود بر ضرورت گفت‌وگو مستمر مسئولان

دستگاه‌های اجرایی با مردم و پاسخ به سؤالات افکار عمومی

تاکید کرد و گفت: «این حق مردم است که از اقدامات و روندها

در دستگاه‌های اجرایی اطلاع کامل داشته باشند.»

دیپلماسی

قدردانی سوریه از تلاش‌های ثبات‌ساز ایران

وزیر امور خارجه سوریه که دیروز وارد تهران شده بود، پس از دیدار با محمدرضا قالیباف، رئیس مجلس، در نشست خبری با حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه نیز شرکت و از تأکید ایران در نشست اخیر در تهران بر حفظ استقلال و تمامیت ارضی سوریه قدردانی کرد. به‌گزارش ایرنا، فیصل المقتاد در این نشست گفت: هیچ چیزی نمی‌تواند استقلال و حاکمیت سوریه را تهدید کند، نه برای ترکیه و غیرترکیه هیچ سودی ندارد که وارد مرزهای سوریه شود و این باعث درگیری بین دولت سوریه و ترکیه می‌شود و بر ۲ ملت دوست و برادر تأثیر می‌گذارد. وی ادامه داد: ما مخالف هرگونه دخالت ترکیه در سرزمین‌های سوریه و مخالف ایجاد سکونتگاه‌ها و سیاست ترکی‌سازی هستیم. حسین امیرعبداللهیان نیز در نشست خبری مشترک با هم‌تای سوریه‌ای خود گفت: نشست آستانه تلاش کرد کمک کند مسیر تحولات سوریه از جنگ و نظامی‌اش فاصله بگیرد و در مسیر سیاسی مسائل حل و فصل شود.

دفاعی

پیشنهادهای تسلیحاتی ایران به عمان

سرلشکر محمدباقری، رئیس ستادکل نیروهای مسلح در دیدار با سیف‌بن ناصر البحرینی، فرمانده نیروی دریایی عمان با بیان اینکه حدود ۱۶سال است که روابط بین نیروهای مسلح ۲کشور در قالب ارتباط مشترک ادامه دارد، گفت: جمهوری اسلامی از ظرفیت‌های عمده‌ای برخوردار است که خصوصاً در حوزه صنعت دفاعی و روابط نظامی هیچ‌گونه محدودیتی برای ارتباط وجود ندارد و تمام امکاناتی که در نمایشگاه وزارت دفاع مشاهده کردید، می‌تواند در اختیار شما قرار گیرد. سرلشکر محمدباقری در این دیدار، با اشاره به اهمیت روابط نظامی ۲کشور افزود: ایران و عمان از دیرباز دارای روابط نظامی مطلوب بوده‌اند و امروز نیز این روابط در ابعاد مختلف در حال گسترش است. او با اشاره به روابط سیاسی ۲کشور گفت: بحمدالله سیاست‌های کشور عمان متعادل است و امروز همسایگی لازم در حوزه‌های سیاسی و فرهنگی بین ۲کشور وجود دارد. در مسائل مربوط به امنیت منطقه و سایر موارد هم سیاست‌های ۲کشور، هماهنگ و همسوست. براساس گزارش فارس، رئیس ستادکل نیروهای مسلح گفت: تنگه هرمز و دریای عمان به‌عنوان منطقه مشترک برای هر دو کشور دارای اهمیت حیاتی است و یکی از زمینه‌های همکاری نزدیک ۲کشور محسوب می‌شود؛ همچنین امروز ناوگان‌های ما در سواحل ۲کشور رفت‌وآمد دارند و ما نیز از میزبانی شما نسبت به مشاوره‌های نیروی دریایی ایران در بندار عمان قدردانی می‌کنیم.

گفت‌وگو

این روزها تهران یسه کانون دیپلماسی منطقه‌ای تبدیل شده‌است: رایزنی‌هایی که به اذعان کارشناسان از یک سو

زمینه‌ساز شکل‌گیری نظم منطقه‌ای جدیدی خواهد شد و ازسوی دیگر دستاوردهای اقتصادی قابل توجهی را برای جمهوری اسلامی و کشورهای منطقه به‌همراه دارد.

اگرچه سفر همزمان روسای جمهور روسیه و ترکیه به تهران با هدف اصلی برگزاری نشست سران روند آستانه که ضامن صلح و ثاب‌ت در سوریه به‌شمار می‌رود، انجام شد، اما گفت‌وگوهای سیاسی-اقتصادی سیدابراهیم رئیسی با رجب طیب اردوغان و ولادیمیر پوتین از عزم همه طرف‌های

گسترش همکاری‌های دوجانبه حمایت‌داشت.

در این میان آنچه بیش‌از هر چیز مورد توجه ناظران بین‌المللی قرار گرفت، همگرایی روزافزون تهران و مسکو در قبال تحولات منطقه‌ای و جهانی است؛

موضوعی که با واکنش مقام‌های آمریکایی نیز مواجه شد که نشان‌دهنده ششم و اشتقاقی‌های همگرایی بیش‌از پیش تهران و مسکو است. با توجه به همین رویکرد هم بسود که نماینده ویژه

آمریکا در امور ایران در گفت‌وگویی با شبکه خبری سی‌ان‌ان مدعی شد: «ایران با می‌تواند در موقعیت

وابستگی نسبی به روسیه قرار گیرد؛ درحالی‌که روسیه خود در سطح جهان منزوی شده است و فرصت‌های اقتصادی قابل توجهی ارائه نمی‌کند

یا می‌تواند به برجام برگردد که نتیجه آن روابط عادی‌تر با کشورهای همسایه، اروپا و بقیه جهان خواهد بود.» راپرت مالی همچنین ایران و روسیه را به تحریم‌های بیشتر تهدید کرد؛ هرچه‌ای که حتی مقام‌های آمریکایی نیز در ماه‌های اخیر به شکست

وناکارآمدی آن اعتراف کرده‌اند.

در چنین شرایطی اما سعدالله زارعی، کارشناس مسائل بین‌المللی می‌گویدنظم منطقه‌ای جدیدی که برخی کارشناسان معتقدند در حال شکل‌گیری است، از مدت‌ها قبل پدید آمده و آمریکایی‌ها نیز چاره‌ای جز پذیرش ایسن واقعیت ندارند. وی همچنین با اشاره به دستاوردهای برگزاری نشست سران روند آستانه در تهران، بر این اعتقاد است که

این نشست نه تنها تأثیر بی‌بدیلی در ثبات‌سازی منطقه‌ای دارد، بلکه چشم‌انداز روشنی پیش‌روی همکاری‌های اقتصادی و سیاسی ایران با روسیه و ترکیه ترسیم کرده‌است. گفت‌وگوی همشهری با سعدالله زارعی را ادامه می‌خوانید:

■ ■ ■

برگزاری نشست روند آستانه در تهران چه دستاوردهایی را به‌همراه داشت؟

حضور روسای جمهور روسیه و ترکیه در تهران که

سیاسی



عکس پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری

سعدالله زارعی در گفت‌وگو با همشهری تشریح کرد:

همه دستاوردهای نشست تهران

کرده‌است.

با توجه به تحولات منطقه‌ای و جهانی، مشارکت کشورهای دیگر مانند ترکیه، در ائتلاف راهبردی روسیه و ایران تا کجا ادامه خواهد داشت؟
شیرکت ملی نفت ایران به ارزش تقریبی ۲۰ میلیارد دلاری بود که عمدتاً در توسعه پارس جنوبی محقق خواهد شد. ازسوی دیگر طرف ترکیه‌ای نیز با یک بودت برای پیمان اقتصادی به تهران آمده بود. از میان آوزیری که با اردوغان به ایران آمده بودند، گوزیر اقتصادی بودند، موضوعی که نشان می‌دهد دوطرف در این حوزه نیز آماده گسترش همکاری‌های دوجانبه هستند. با توجه به همین موضوع هم بود که حجم تفاهم‌نامه‌هایی که در دیدار رئیسی و اردوغان به امضا رسید، فراتر از ۱۰ میلیارد دلار برآورد می‌شود. آنچه مشخص است، اینکه دوطرف در حال برداشتن گام‌های بلندی برای ارتقای سطح همکاری‌های دوجانبه، به‌ویژه در بخش تجاری و اقتصادی هستند.

با توجه به رایزنی‌های انجام‌شده در جریان نشست تهران، می‌توان ادعا کرد شاهد شکل‌گیری نظم منطقه‌ای نوینی هستیم؟

چنین نظمی مدت‌هاست که ایجاد شده و در حال قوام گرفتن است. درواقع می‌توان گفت از زمانی که

ایران و روسیه در مقابل جریان آمریکایی «ژنو ۱» که برای راهبری تحولات جنگ در سوریه ایجاد شده بود

و معادلات غربی‌ها برای سرنگونی دولت سوریه را کنار زدند، شاهد شکل‌گیری نظم منطقه‌ای جدیدی بودیم.

همکاری جمهوری اسلامی و روسیه در این حوزه از سال ۱۳۹۶ یا یک‌نگاری شد و مدتی بعد هم ترکیه به این

ائتلاف پیوست. پس از آن بود که در مقابل جریان غربی «ژنو ۱»، قدرت منطقه‌ای بهم رسیدند و دستور کار

معینی را برای ثبات‌سازی در سوریه تعیین کردند.

چنان‌بوده‌ای که مبتنی و انبیز برای اقتصاد بین‌المللی سیاسی-امنیتی و بعد از آن، سیاسی میان ایران، روسیه و ترکیه شکل گرفت و همه طرف‌اقدام‌هایی نیز در این زمینه انجام دادند. اکنون شاهد هستیم

که این سه همکاری‌ها، علاوه‌بر رویکردی سیاسی-امنیتی، بخش‌های اقتصادی را نیز دربر گرفته‌است؛ بنابراین می‌توان

گفت نشست تهران اکنون در کنار همه دستوره‌های سیاسی و امنیتی، به مدلی

برای توسعه همکاری‌های اقتصادی در حوزه‌های گوناگون تبدیل شده‌است.

با توجه به چینی رویکردی هم هست که نشست سران آستانه، ائتلاف مادر برابر خلف‌وعده آنها عکس‌العملی نداشته باشیم؛ موضوعی که منطقی نیست و حرکت در مسیر جدیدی را ایجاب می‌کند.

واکنش آمریکابه همکاری‌های راهبردی تهران و مسکو را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

آمریکایی‌ها به‌طور کلی به هر چارچوب همکاری که در آن نقش نداشته باشند یا نقش‌شان چندان محوری نباشد، حساس هستند و به آن واکنش منفی نشان می‌دهند. این درحالی‌است که آنها نمی‌توانند چارچوب

همکاری قدرتمندی را در این زمینه پدید آورند. با توجه به این رویکرد، معتقد خیلی نباید نگران واکنش واشنگتن در این زمینه بود. آمریکایی‌ها اعلام کردند

که همکاری‌های ایران و روسیه را تهدید نمی‌کنند، اما واقعیت این است که تجربه نشان می‌دهد نه تنها تحمل می‌کنند، بلکه حتی نمی‌توانند واکنش مؤثری نشان دهند. مثال آن هم سرنگونی پهپادشان ازسوی ایران بود که نتوانستند واکنشی نشان دهند.

با توجه به واکنش عصبی واشنگتن، تعمیق همکاری‌های راهبردی میان تهران و مسکو چه تأثیری بر مذاکرات برجامی بر جا خواهد گذاشت؟

نکته اینجاست که مذاکرات برجام با وعده آمریکایی‌ها تاکنون به درازا کشیده و نتیجه‌ای هم دربر نداشته است. آنها ناچارند بی‌زیربند وقتی برای دستیابی به توافق مثبت همکاری نمی‌کنند، ایران منتظر آنها نمی‌نشیند و به مسیر خود ادامه می‌دهد. آمریکایی‌ها توقع دارند درحالی‌که به تعهدات خود عمل نمی‌کنند، مادر برابر خلف‌وعده آنها عکس‌العملی نداشته باشیم؛ موضوعی که منطقی نیست و حرکت در مسیر جدیدی را ایجاب می‌کند.

با هدف شرکت در نشست روند آستانه انجام شد، با دستاوردهای چندوجهی همراه بود که روند تحولات آینده در منطقه و حتی در سطح بین‌المللی را تحت تأثیر قرار خواهد داد. یک وجه از دستاوردهای این نشست، ثبات‌سازی روزافزون در سوریه است؛ موضوعی که دستورکار اصلی حضور سران روسیه و ترکیه در تهران به‌شمار می‌رفت، یکی از نتایج ملموسی که در این نشست، در این حوزه به‌دست آمد، این بود که جمهوری اسلامی و روسیه، رئیس‌جمهور ترکیه را در جریان مواضع صریح خود در قبال تحولات سوریه قرار دادند. با توجه به اینکه اکنون صحبت از لشکرکشی ترکیه به شمال سوریه در میان است، در جریان نشست تهران مشخص شد آنکارا در این زمینه موضع منفعلی دارد. دومین نکته بارز در این نشست، این بود که همه طرف‌ها تروریسم در هر شکلی را محکوم کردند؛ حال آنکه آمریکا و برخی کشورهای منطقه‌ای می‌خواهند تروریسم را از ۲ قالب «خوب» و «بد» بجانکنند تا در مواقع لزوم از آن بهره‌برداری موردنظرشان را داشته باشند. اینکه ایران، روسیه و ترکیه به‌صورت مشترک عملاً خواهان برخورد با هر گونه فعالیت تروریستی در منطقه شدند، نشان می‌دهد همگرایی ایجاد شده در این زمینه به تحولات آینده شکل خواهد داد.

این نشست در حوزه همکاری‌های تجاری و اقتصادی چه نتایجی دارد؟
ابتدا باید به این نکته اشاره کرد که بعداز بحران اوکراین و پدیدآمدن برخی تحولات جهانی، شاهد مسدود یا هرزپنه شدن برخی راه‌ها و مسیرهای مبادلاتی در سطح جهان بودیم. در چنین شرایطی برخی از کشورها به‌دنبال دستیابی به مسیرهای کم‌هزینه‌تر برای انجام مبادلات تجاری خود هستند. در این میان با توجه به موقعیت جغرافیایی مناسب ایران، کشورمان می‌تواند بهترین گزینه برای اتصال کشورهایمانند چین، هندو... به اروپا و بسیاری دیگر از کشورهای جهان باشد؛ بنابراین می‌توان گفت نشست تهران، علاوه‌بر دستاوردهای سیاسی و امنیتی آن برای منطقه، موقعیت اقتصادی ویژه‌ای را نیز برای ایران فراهم می‌کند.

دیدارهای دوجانبه‌ای که در جریان نشست تهران برگزار شد تا چه اندازه به افزایش همکاری‌های اقتصادی دوجانبه ایران با ترکیه و روسیه کمک می‌کند؟
وجه بارز نشست تهران، دیدارهای دوجانبه‌ای بود که

همشهری

سیاست خارجی

رویکرد آمریکا به احیای برجام؛ زیاده‌خواهی با چاشنی تهدید

سخت‌گویی وزارت امور خارجه: زمینه برای توافق فراهم است و آمریکا نیاز به تصمیم سیاسی دارد

گام‌های بلند دستگاه دیپلماسی در ائتلاف‌سازی منطقه‌ای و گسترش همکاری‌های دوجانبه و چندجانبه با کشورهای همسایه در شرایطی است که رایزنی‌های برجامی نیز با هدف لغو تحریم‌ها علیه ایران همچنان ادامه دارد؛ رویکردی که به نتیجه رسیدن آن، بیش‌از هر چیز نیازمند واقع‌بینی طرف‌های غربی و به‌ویژه آمریکاست، اما واشنگتن از یک‌سو برای احیای برجام ابراز علاقه می‌کند اما از سوی دیگر رویکرد «تهدید تهران» را کنار نمی‌گذارد. به‌گزارش همشهری، حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه در گفت‌وگوی تلفنی اخیر خود با جوزپ بورل، مسئول سیاست‌خارجی اتحادیه اروپا دیگر تصریح کرد که کاخ سفید باید «زیاده‌خواهی‌ها» و «ترتیب‌ها» را در قبال رفع تحریم‌های جمهوری اسلامی کنار بگذارد و با واقع‌بینی در مسیر دستیابی به راه‌حل و حصول توافق گام بردارد.

موضع‌گیری‌های اخیر مقام‌های کاخ سفید، به‌ویژه پس از حضور رئیس‌جمهور روسیه در تهران، نشان می‌دهد واشنگتن از تقویت روابط راهبردی جمهوری اسلامی و روسیه عصبانی است و می‌کوشد بی‌ارادگی خود برای رفع تحریم‌های ظالمانه علیه ایران را با فرافکنی و فضا سازی بپوشاند. جان کری، هماهنگ‌کننده ارتباطات استراتژیک در شورای امنیت‌ملی کاخ سفید تهدید کرد که اگر ایران به پایبندی به توافق هسته‌ای بازنگردد، واشنگتن به اعمال فشار هاب تهران ادامه خواهد داد.

خبر پرایس، سخت‌گویی وزارت امور خارجه آمریکا نیز در کنفرانس خبری اخیر خود با تکرار ادعاهای گذشته درباره جمهوری اسلامی گفت که «اگر ایران به‌وضوح نشان دهد قصدی برای انجام دادن این کار ندارد و توافقی که روی میز است با پیشرفت‌های مداوم ایران در برنامه هسته‌ای‌اش نادیده گرفته شود، ما مسیر دیگری در پیش خواهیم گرفت.»

ارزیابی «مثبت» از مذاکرات دوحه

فضاسازی‌های اخیر مقام‌های کاخ سفید در شرایطی است که سخت‌گویی وزارت امور خارجه در نشست خبری دیروز خود تأکید کرد بر خلاف ندعای طرف آمریکایی مبنی بر اینکه مذاکرات دوحه نافرمام بوده‌است، گفت‌وگوهای اخیر «مثبت» بوده و راه را برای ادامه مذاکرات با توافق هسته‌ای باز گذاشته است و جوزپ بورل، مسئول سیاست‌خارجی اتحادیه اروپا پیگیر آماده‌سازی ادامه مذاکرات در دوره بعدی است. ناصر کنعانی با بیان اینکه ایران با جدیت این موضوع را دنبال می‌کند و گفت‌وگوی وزیر امور خارجه کشورمان با بورل نیز در همین راستا بوده‌است، تصریح کرد که «زمینه برای توافق فراهم است و معتقدیم مشکل اساسی برای توافق وجود ندارد و آمریکا نیاز به تصمیم سیاسی دارد؛ آنها باید تصمیم خود را اتخاذ کنند». وی به این نکته هم اشاره کرد که واشنگتن باید به مذاکرات در پیچه‌منافع‌ملی آمریکا نگاه کند، نه‌از در پیچه‌منافع رژیم غاصب صهیونیستی و جمهوری اسلامی همواره خواستار تصمیم‌جذبی از سوی آمریکا است.

سخت‌گویی دستگاه دیپلماسی درباره چگونگی ادامه مذاکرات عنوان کرد: مذاکرات با طرف آمریکایی از طریق واسطه اتحادیه اروپا انجام می‌شود و ایران هیچ گفت‌وگوی مستقیمی با دولت آمریکا نداشته و ندارد و این موضوع با نقض آفرینی اتحادیه اروپا انجام می‌شود؛ چارچوب مذاکرات همواره بر مبنای توافق برجام است.

تهران؛ با پاینت دیپلماسی برای صلح

سخت‌گویی وزارت امور خارجه با اشاره به روز‌های پرکار دستگاه دیپلماسی گفت که اکنون تهران با پاینت «دیپلماسی»، «اتحاد برای صلح» و «ائتلاف علیه یک‌جانبه‌گرایی و نظامی‌گری» تبدیل و صلح و امنیت به هدف تهران بر پایه همکاری و تفاهم درون منطقه‌ای تنظیم شده‌است. مهم‌ترین مباحث مطرح شده در نشست خبری کنعانی را در ادامه می‌خوانید:

■ امیدواریم اجرای سند همکاری بلندمدت، زمینه‌ساز ارتقای مناسبات ایران و ترکیه شود. در این سند، چشم‌انداز همکاری ۲کشور در حوزه انرژی، آب‌وهوا، حمل‌ونقل، مبارزه با تروریسم و جرائم سازمان‌یافته فرامرزی و... وجود دارد.

■ مذاکرات ایران و عربستان مثبت و روبه‌جلبو بوده‌است. ارزیابی ما این است که این مذاکرات به اندازه‌ای دلگرم‌کننده بوده و در حال حاضر می‌توانیم دور این موضوع را شناسایی و از در بغداد و در سطح مناسبی داشته باشیم و با استفاده از دستاوردهای گذشته، گام جدی و ملموس به سمت جلو برداریم.

■ برای تعادل مقام‌های عالی‌رتبه امارات برای اعزام سفیر به ایران از فالی‌نیک می‌گیریم و این موضوع را نشان‌دهنده شکل‌گیری فضای مثبت در منطقه تلقی می‌کنیم.

■ یادداشت دیپلمات ایرانی یک فرایند کاملاً غیرقانونی و نقض فاحش کنوانسیون ۱۹۶۱ وین بوده‌است و خواست ما از دولت یونیک این است که دیپلمات ایرانی را آزاد و زوی اعاده جیبیت کند.

■ حکم دادگاه حمید نوری، نقض حاکمیت ایران است و جمهوری اسلامی این دادگاه را نامشروع می‌داند. تشکیل چنین دادگاهی نادرست و غلط و همچنین در جهت تطهیر یک سازمان تروریستی بود که دستش به خون هزاران شهروند ایرانی آلوده‌است.

آگهی تجدید مناقصه عمومی شماره ۱-۹-۴۰۱

سازمان بوستانها و فضای سبز شهر تهران در نظر دارد « نگهداری بوستان طبیعت پردیسان » را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در تجدید مناقصه دعوت بعمل می‌آید.

ابتدای خیابان بیهقی - شماره ۳۲ با پستی ۱۵۱۴۸۴۵۱۱ در دبیرخانه مرکزی سازمان بوستانها و فضای سبز شهر تهران، ارسال نمایند.
لازم به ذکر است موضوع و شماره مناقصه باید حتماً بر روی پاکات «الف» و «ب» و پاکت پستی قید گردد و همچنین پاکات «الف» و «ب» بصورت مجزا در پاکت پستی قرار گیرد.

۳) **مبلغ برآورد اولیه پروژه (بدون احتساب ۹٪ مالیات بر ارزش افزوده):** یکصد و پنجاه و دو (۷۷۷/۱۲۹/۰۰۰) ریال می‌باشد.

۴) **شرایط مناقصی:** دارا بودن حداقل رتبه سه کشاورزی از سازمان برنامه و بودجه کشور، سابقه کار مشابه و انجام مراحل ثبت شرکت مناقضی در سامانه تامین کنندگان و ارائه هوندگان خدمت موجود در پرتال شهرداری تهران به‌مراه اخذ تأییدیه آن از سازمان بوستانها و فضای سبز شهر تهران و گواهینامه صلاحیت ایمنی از اداره کل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی می‌باشد.

۵) **محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات:** مناقضیان می‌توانند جهت دریافت و تکمیل اسناد مناقصه به سایت سازمان بوستانها و فضای سبز شهر تهران به نشانی Http://parks.tehran.ir مراجعه نمایند.

۶) **سپرده شرکت در مناقصه:** از مطالعه و آگاهی کامل از شرایط مناقصه، نسبت به تکمیل و مهر و امضاء اسناد و فرم های درخواستی و پیشنهاد قیمت برابر با شرایط مندرج در اسناد اقدام و پاکت سرپرسته و لاک و مهر شده را در موعد مقرر (حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز پس از تاریخ درج آگهی) از طریق بست ویژه به آدرس - تهران - میدان آرژانتین - ابتدای خیابان بیهقی - شماره ۳۲ با کد پستی ۱۵۱۴۸۴۵۱۱ در دبیرخانه مرکزی سازمان

سازمان بوستانها و فضای سبز شهر تهران

عمومی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می‌آید.

۱) **محل اجرای پروژه:** شمال بزرگراه شهید مدرس» را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می‌آید.

۲) **مدت اجرای کار:** یکسال شمسی

۳) **مبلغ برآورد اولیه پروژه(با احتساب ۹٪ مالیات بر ارزش افزوده):** هفت میلیارد و هفتصد و هفتاد و پنج میلیون و یکصد و بیست و نه هزار و بیست و دو (۷۷۷/۱۲۹/۰۰۰) ریال می‌باشد.

۴) **شرایط مناقصی:** دارا بودن حداقل رتبه آب، تاسیسات یا کشاورزی از سازمان برنامه و بودجه کشور، انجام مراحل ثبت شرکت مناقضی در سامانه تامین کنندگان و ارائه هوندگان خدمت موجود در پرتال شهرداری تهران و همچنین گواهینامه صلاحیت ایمنی از اداره کل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی می‌باشد.

۵) **محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات:** مناقضیان می‌توانند جهت دریافت و تکمیل اسناد مناقصه به سایت سازمان بوستانها و فضای سبز شهر تهران به نشانی Http://parks.tehran.ir مراجعه نمایند.

۶) **سپرده شرکت در مناقصه:** از مطالعه و آگاهی کامل از شرایط مناقصه، نسبت به تکمیل و مهر و امضاء اسناد و فرم های درخواستی و پیشنهاد قیمت برابر با شرایط مندرج در اسناد اقدام و پاکت سرپرسته و لاک و مهر شده را در موعد مقرر (حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز پس از تاریخ درج آگهی) از طریق بست ویژه به آدرس - تهران - میدان آرژانتین - ابتدای خیابان بیهقی - شماره ۳۲ با کد پستی ۱۵۱۴۸۴۵۱۱ در دبیرخانه مرکزی سازمان

۷) **محل دریافت اسناد و ارائه پیشنهاد:** حداکثر ۱۵ روز از تاریخ انتشار آگهی بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و هزینه درج آگهی در روزنامه و رعایت کلیه الزاماتHSE به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

سازمان بوستانها و فضای سبز شهر تهران
Http://parks.tehran.ir